Coordenadoria de Relações Internacionais - UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n o3909/2008 -
CNPJ 08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - Fone +55 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br/cri

EDITAL 033/2020 CRI
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA BOLSISTA DE GRADUAÇÃO

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria de
Relações Internacionais e do Centro Internacional de Idiomas, torna público o edital com as
inscrições homologadas dos inscritos à vaga de Bolsista de Graduação CRI-CII (Edital
032/2020 CRI).

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO
Curso de
Graduação

1. Victor Cruz Gomes Ciências Contábeis
2. Anderson Luiz Floriano dos Santos Matemática
3. Eduardo Matheus Cisz Administração
4. Luiz Gustavo Augusto Administração
5. Estefânia Pereira da Costa Ciências Contábeis
6. João Vitor Pais Fernandes Matemática
7. Thalissa Cristina Freitas Garcia Ciências Contábeis
8. Jose Augusto Pais Fernandes Matemática

2. DA ENTREVISTA

Os candidatos homologados serão convocados oportunamente via e-mail com a informação
da data e horário da entrevista, que será realizada de forma remota pelo Google Meet, em link
a ser disponibilizado também via e-mail.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 16 de outubrode 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios

Coordenadora de Relações Internacionais
cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br

	EDITAL 033/2020 CRI
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA BOLSISTA DE GRADUA
	E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
	1.DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS